係 係 長 課 長

令和   年   月   日

備品（物品）借用申請書

立川市産業文化スポーツ部

     スポーツ振興課長 様

              団 体 名

住  所 立川市     町

氏  名

電話番号     （    ）

次のとおり借用したく申請します。なお、備品（物品）を破損した場合は、当方にて弁償いたします。

記

借用年月日 令和   年   月   日

使用年月日 令和   年   月   日 （雨天の場合 令和   年   月   日）

返還年月日 令和   年   月   日 （雨天の場合 令和   年   月   日）

使 用 目 的

使 用 場 所

品   名

備品（物品）返還確認    令和  年  月  日 確認者